

עיריית קריית שמונה  
Municipality of Kiryat-Shmona



פרוטוקול ישיבת מועצה שלא מן המניין 17-12 שהתקיימה ביום ראשון 5 בנובמבר 2017 בשעה  
18:00 באולם הישיבות- עיריית קריית שמונה.

**נוכחים:**

הרב ניסים מלכה- ראש העיר  
מר יגאל בוזגלו- סגן ראש העיר  
מר אלי זפרני- המשנה לראש העיר  
מר הרצל בן אשר- חבר מועצה  
מר עופר אדר- חבר המועצה

**בעלי תפקידים:**

מר אשכול שוקרון- מנכ"ל העירייה  
עו"ד אריאל בר יוסף- יועץ משפטי  
מר בני קונפורטי- גזבר העירייה  
מר אורן ירמיהו – מבקר העירייה

רשמה: הגברת תהל אלון- מנהלת לשכת ראש העיר.

**על סדר היום:**

**1. עדכון תקציב 2017**

**הרב ניסים מלכה ראש העיר:** "שלום לכולם, אנו פותחים את ישיבת המועצה שלא מן המניין לעדכוני תקציב ל-2017 אחרי שהמתנו חצי שעה בגלל שלא היה פורום, גם חברי האופוזיציה לא נמצאים לכן אנתנו נפתח את הישיבה עכשיו באיחור של חצי שעה ונבקש מהגזבר לומר כמה משפטים על איזה עדכונים מדובר".

מר בני קונפורטי גזבר העירייה: "אנו מעדכנים את התקציב בעקבות שינויים רבים שקרו השנה, במהלך שנת 2017 מנהלים ראש העיר, המנכ"ל, הנהלת העיר ובכירים נוספים בעירייה מול משרד הפנים דיונים, אפשר להגיד שהדיונים האלו נשאו פרי כאשר בנוסחת מענק האיזון הבעיה העיקרית כפי שהוצגה במשרד הפנים היא הפנסיות, אציין כי ההוצאה לפנסיה עבור עובדים שפרשו שאינה מקבלת ביטוי כהפרשה בדוחות הכספיים של העירייה להבדיל מאשר אצל חברות עסקיות אצלם נרשמת עתודה והפרשה לפיצויי פרישה בדוחות השנתיים המשקפת את ההתחייבות העתידית.

בעבר אם אתם זוכרים בתקציבים הקודמים בנוסחת מענק האיזון שיפו את הרשות בערך ב-50% עלות של פנסיות, בזמנו הפנסיות היו עשרים מיליון ורשמו לנו בנוסחה בערך עשר מיליון שיפוי, היום אנתנו עומדים על מצב שמתוך 22 מיליון שם לפנסיות בתקציב הנוכחי ל-2017 יש 17.8 מיליון שם בנוסחת המענק לעומת 14.9 לפני שתיקנו וזה תיקון שקרה בחודשים האחרונים זאת אומרת שקיבלנו למענק האיזון כ-3 מיליון שקלים נוספים.

מענק האיזון הוא חלק מהתקציב ככל שהוא יותר גבוה אנתנו יותר תלויים בהטבות של אחרים. בבסיס הנוסחה שלנו עלויות הפנסיה הפכו להיות כ-80% מעלויות הפנסיה שלנו לעומת 50% בשנים קודמות וזה נותן לנו במענק דבר אחד ומצד שני אומר שסוף סוף מבינים אותנו, יושבים אנשים במשרד האוצר ובמשרד הפנים ומבינים שהבעיה העיקרית פה היא הפנסיות הגבוהות.

עיריית קריית שמונה  
Municipality of Kiryat-Shmona



היום יש לנו כ-380 פנסיונרים בעלות של כ-22 מיליון ₪ לשנה ולכן התיקון במענק האיזון מהווה חלק ניכר מהתקציב.

אפשר לראות את זה כהצלחה טובה מאד של הנהלת העיר שהצליחה לגרום למשרדים להבין איפה אנחנו נמצאים ותקצבו אותנו בהתאם.

הצלחנו בעקבות חתימה על הסכם עם תאגיד תמיר להוסיף הכנסות לרשות, תאגיד תמיר הוא תאגיד שאמור להכניס לנו פחים לפינוי של פסולת אריוזות, פחות הטמנה תגיע לאתר יותר למחזור והתאגיד משפה אותנו על מתזור והוצאות של קרטוניות ונייר עיתון, כבר קיבלנו הכנסה של 125.000 ₪ שלא הייתה לנו.

מר הרצל בן אשר חבר המועצה: "מה החלק שלנו מהתקציב שהאשכול קיבל עבור זה?"

אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "אנחנו נקבל 1.8 מיליון ש"ח מתוך ה-30 מיליון ₪ שיש, ב"נגלה" הבאה נקבל כנראה עוד 1 מיליון ₪ כרגע ה-1.8 הולכים לרכישה של כלי אצירה, אני מניח שבחודשיים הקרובים לא תראו פה "צפרדעים" יותר."

מר הרצל בן אשר חבר המועצה: "איך זה ישפיע על הפינוי של הבוקר על הרעשים בפינוי?"

מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה: "הרעש יהיה פחות כי הפינוי הוא צידי לא פורקים את "הצפרדע", זה מיכל הרבה יותר יפה ומסודר המשאית תונה ליד הפח ועם מנוף מפנה אותו."

בני קונפורטי גזבר העירייה: "במסגרת סעיפי ההוצאה עדכנו את סעיפי אגף שפע בעיקר בפינוי גזם בעוד 300 אלף ₪ ואת אגף הביטחון בעוד כ-200 אלף ₪ לטובת אתזקת המקלטים של הרשות. זה בגדול הדו"חות נשלחו אליכם לכולם במייל, יש עוד שינויים נקודתיים בעקבות השינויים של הרשות אבל אלו השינויים הגדולים."

מר הרצל בן אשר חבר המועצה: "מה השינויים המספריים בתקציב?"

בני קונפורטי גזבר העירייה: "עומדים על תקציב הוצאה של 173 לעומת 176 מיליון, הכנסה של 164 לעומת 155 שהייתה בתקציב המקורי כאשר הגירעון בעקבות הגדלת מענק האיזון יעמוד על 9.6 ירד מ-11.2."

כמובן שהגירעון מאושר בתוכנית ההבראה 50% מענק מדינה ו-50% הלוואות."

מר הרצל בן אשר חבר המועצה: "אני רוצה להגיד תודה לראש העיר למנכל לגזבר לכל מי שהיה מעורב במהלך הזה צריך להגיד תודה לחברים שעובדים ומביאים תוצאות."

הרב ניסים מלכה ראש העיר: "קודם כל אפתת ואומר שאני מאד מאוכזב ומצר על כך שחברי האופוזיציה לא ראו לנכון להיות היום בישיבה כה חשובה בנושא התקציב ועל ניצולי התקציב, כאשר כל הזמן הם מדברים על טענות ומענות שאנו לא עושים את התפקיד שלנו כמו שצריך."

אף אחד לא בא לראות שאכן אנשים עשו עבודה מצוינת גם בגזברות, גם בהנהלת העיר כדי שהתקציב הזה ימשיך ונוכל לעבוד איתו עד סוף שנת 2017.

אני מקווה שתוך כדי זה נתבשר גם בשורות טובות לגבי התוכנית הנקודתית שגם כן תאושר כבר לקראת סוף נובמבר תחילת דצמבר. אנחנו יודעים שתוך שלושה שבועות היא אמורה להיות מונחת על שולחן הממשלה אני מקווה שהיא תעבור בשלום וכמובן זאת הבשורה הכי טובה

עיריית קריית שמונה  
Municipality of Kiryat-Shmona



שיכולה להיות במשמרת שלנו. אנחנו מובילים את העיר הזאת לכיוון אחר לגמרי שפעם אחת  
תטופל מהשורש.

מר אלי זפּרני המשנה לראש העיר: "אני רוצה להתייחס גם בכמה מילים אפשר?"  
הרב ניסים מלכה ראש העיר: "בבקשה".

מר אלי זפּרני חבר המועצה: "אני מחזק את דברי ראש העיר על האופוזיציה שלא נמצאת פה, הם  
כל הזמן רק מקטרים, מקטרים ומקטרים ובסופו של דבר שמגיעה ישיבה כה חשובה הם בוחרים  
לא להגיע ולהעלות פה את הטענות שלהם וחבל שכך".

מר אשכול מנכ"ל העירייה: "הצבעה, מי בעד?"

5 בעד – (הרב ניסים מלכה, יגאל בוזגלו, אלי זפּרני, הרצל בן אשר, עופר אדר).

אושר פה אחד!

הישיבה ננעלה!

אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה

ניסים מלכה ראש העיר